ת"פ 46497-09-16 מדינת ישראל נ' דכה
לפני כבוד השופט אבי לוי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
בילל דכה הנאשם

גזר דין

בילל דכה, הנאשם, נותן את הדין על עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") שבביצועה הודה לאחר

שכתב-האישום אשר הוגש נגדו תוקן.

העובדות שבביצוען הודה הנאשם היו אלו -

ביום 25 באוק' 2015 התנהלו מספר שיחות בין גאנם חרבאווי לבין אחר שבמהלכם הודיע גאנם כי הוא ישלח באותו יום
נהג שיעביר לאותו אחר דבר-מה. באותו ערב, נדבר הנאשם עם גאנם בשיחת טלפון להיפגש עימו בירכא תוך זמן קצר.

העדרו של עבר פלילי בתחום הסמים; התנהגותו עת נעצר (בשונה מהתנהגותו של גאנם כמתואר בכתב-האישום).

יש בפרט) (הקשים הסמים הפצת לשרשרת הקשורות עבירות ביצוע מפני ולהרתיע להחמיר הצורך מול אל לפיכך,
להביא בחשבון את מעמדו של הנאשם בהירארכיה העבריינית וכך לקבוע בעניינו מתחם ענישה הולם, בהתאם
שעניינם (להלן:"חוקהעונשין"); התשל"ז-1977 העונשין, בחוק ו' שבפרק א'1 בסימן שנקבעו לעקרונות
הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה. הכול כמובן, תוך "פזילה" לענישה שנקבעה לגאנם, שהוא מעורב בכיר

יותר בפרשה הנדונה כאן.

אצא, אפוא, לדרך-

על הכול מוסכם, שיש להשקיף על המעשה, שבגינו נותן הנאשם דכאן את הדין כאל אירוע אחד (בהתאם למובנו של
מונח זה בסעיף 40יג(א) לחוק העונשין).

ג. קנס בסך של 2,500 ₪ שישולם ב-25 תשלומים שווים החל ביום 1.7.18. לא ישולם הקנס במועדו, ירצה הנאשם 30
ימי מאסר נוספים תמורתו.

ד. אני מורה על חילוט הסם שנתפס אצל הנאשם וכן על חילוט לטובת המדינה של רכב מיצובישי 55-743-36, אשר
באמצעותו ביצע הנאשם את העבירה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017.